UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN MỸ ĐỨC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Mỹ Đức, ngày       tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Được sự thống nhất của Thường trực Huyện uỷ, Thường trực Hội đồng nhân

dân Huyện, Uỷ ban nhân dân huyện Mỹ Đức tổ chức Hội nghị giao chỉ tiêu kế

hoạch kinh tế - xã hội và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025.

1. Thành phần mời:

* Ở Huyện:

- Thường trực Huyện ủy; Thường trực HĐND Huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND Huyện;

- Thủ trưởng và Kế toán các cơ quan, phòng, ban, đoàn thể, đơn vị được

giao dự toán;

- Lãnh đạo và công chức chuyên môn các cơ quan: phòng Tài chính - Kế

hoạch, Chi cục thuế khu vực Ứng Hòa - Mỹ Đức;

- Lãnh đạo Kho bạc Nhà nước huyện Mỹ Đức.

* Ở các xã, thị trấn:

- Chủ tịch UBND và công chức Kế toán ngân sách.

- Hiệu trưởng và Kế toán các trường: THCS, Tiểu học, Mầm non, Tiểu

học và THCS Mỹ Đức.

(UBND Huyện giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn mời giúp thành phần của

xã, thị trấn).

2. Thời gian: từ 08 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 12 năm 2024 (Thứ 6).

3. Địa điểm: Hội trường trung tâm Chính trị huyện Mỹ Đức.

4. Uỷ ban nhân dân Huyện giao:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện chuẩn bị tài liệu và hướng dẫn thực

hiện các chỉ tiêu kế hoạch kinh tế - xã hội, dự toán thu, chi ngân sách nhà nước

năm 2025 và các điều kiện phục vụ hội nghị;

- Chi Cục thuế khu vực Ứng Hòa - Mỹ Đức hướng dẫn thực hiện thu ngân

sách Nhà nước năm 2025;

- Văn phòng HĐND và UBND Huyện phối hợp với trung tâm Chính trị

Huyện chuẩn bị địa điểm phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như thành phần mời; KT. CHỦ TỊCH
- TT. Huyện uỷ; TT. HĐND Huyện (B/c);

- Chủ tịch UBND Huyện (B/c);
PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

Lê Văn Trang

		2024-12-18T10:27:12+0700

		2024-12-18T10:30:30+0700
	Lê Văn Trang

		2024-12-18T14:21:47+0700

		2024-12-18T14:21:47+0700

		2024-12-18T14:21:47+0700